
• 


リバーハイム宇治ご入居者の皆様 

mz是室改装工事のお知AL辻


拝啓 軽暑の候、費社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げま

す。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼串し上げます口

現在、 107号室におきまして下記期間中、改装工事を行わせて

いただいております。ご報告が工事着工後となり大変申し訳ござい

ませんでした。

工事期間二毘~-~三年4旦~2QJ3i足b喜子成民主.Q1Lg1llÚ金}

工事内容は、室内のみの工事となりますむ

期間中、ご入居者の皆撲には伺かとご迷惑をお掛けすると思います

が、ご理解とご協力会賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

平成 23年 5丹 16自

《擁工会社》

わかば不動産株式会社

担当:清水

千600・8352

京都市下京区岩上過高辻下る吉文字町 448

クリスタ/レグランツ京都高辻 1時 

TEL:075 822-8211… 


